
Vraag ons team naar de specials

Gelegen in het hart van Amsterdam -de 9 straatjes- vind 

je Eetcafé de Doffer. Al sinds de jaren zeventig is deze 

authentieke, bruine kroeg een begrip onder 

Amsterdammers en bezoekers aan onze prachtige stad: 

de Doffer is een plek voor iedereen. Dit gevarieerde 

publiek, in combinatie met bruisende Amsterdamse 

gezelligheid, maakt van De Doffer een gewilde 

ontmoetingsplek.

In de winter ontvangen we je graag in ons eetcafé, voor 

een heerlijke maaltijd en een goed glas bier! En in de 

zomer geniet je extra van ons knusse terras in de 

bruisende Runstraat.

DE DOFFER
café

dinerkaart

NEDERLANDS

since 1971             runstaat 14, 1016 gk amsterdam        eetcafé   |   bruine kroeg

Kabeljauw  ......................................................22
Met witte wijnsaus, dragonolie, tuinbonen, doperwten
en aardappel gratin

Paddenstoelen Risotto  .................................22
Met romige truffelsaus, oesterzwammenmix, gepofte tomaat,
gepocheerd ei en parmazaan

Rendang stoof  ...............................................20
Met rijst, atjar en gebakken ui

Caesarsalade...................................................17
Knapperige romaine sla, gebakken kippendij, gepocheerd ei, 
croutons, parmezaanse kaas en een romige Caesar dressing

1 8 .0 0  -  2 1 : 0 0

1 8 : 0 0  -  2 1 : 0 0

de s s ert s

s p e c i a l s

h o o f d -
g e r e c h t e n

Tiramisu............................................................8
Met salted caramel crumble

Crème Brûlée  ..................................................7
Vanille room met gekaramelliseerde suiker

Steak Tartare .......................................19.5
Met klassieke garnering, gepocheerd ei en frites

Cheeseburger  .....................................19.5
Een Black Angus Beef burger met, kaas, augurk,
tomaat, sla, burgersauce en frites

Saté.......................................................19.5
Huisgemaakte saté saus, 3 kipsate stokjes,
atjar en frites

c a f é
k l a s s i e k e r s

Alle gerechten worden geserveerd met frites

De Doffer bestaat uit twee ruimtes die van elkaar te scheiden 
zijn. Een bargedeelte en een achterliggende oude biljartzaal. 
En dat schept mogelijkheden: Ben jij binnenkort van plan om 
met een groep te komen borrelen of eten? Dan is de 
achterruimte van de Doffer beschikbaar voor groepen tot 50 
personen.  Diner is mogelijk voor maximaal 32 personen. 

Neem contact met ons op voor de mogelijkheden 
(reserveringen@cafededoffer.nl). Voor grotere groepen is het 
alleen mogelijk in overleg.   

groepen

dra
nken op de achterzijde



Sourcy Rood ......................................................
Sourcy Blauw ......................................
Coca Cola ..............................................................
Coca Cola Zero .......................................................
Fanta Orange .........................................................
Sprite ....................................................................
Ice Tea Sparkling
Ice Tea Green
Ginger Beer (Thomas Henry) .....................................
Tonic .....................................................................
Bitter Lemon
El Tony Mate ..........................................................
Appelsap ..................................................
Big Tom Tomatensap ...............................................

Bruisend Water       0,75L. ...........................................
Plat Water                0,75L. ...........................................

Onze tapbieren wisselen zo nu en dan, vraag onze 
barman/vrouw naar de bieren van dit moment!

Huisgemaakte Limonade .........................................4.5
Vraag ons team naar de verschillende smaken. Keuze
uit plat of bruis.

since 1971              runstaat 14, 1016 gk amsterdam       eetcafé    |   bruine kroeg

café de doffer

w i j n e n

wit

mousserend

Vinho Verde, Caves Da Cerca, Portugal
Sauvignon Blanc, Lou Gat, Frankrijk
Chardonnay, Politika, Codru, Moldavië 

Prosecco, Porta Leone, Italië

GLAS  /  FLES

4.8
5.3
5.8

4.8
5.8

4.8

26
28
31

26
31

26

6.5 35

bieren van de tap

bieren op fles

koffie & thee

fris

rood

rosé

Syrah, Virgin de Las Viñas, Spanje
Pinot Noir, Chateau Cristi

Rosé, Lou Gat, Maison Marcellin, Frankrijk

c ontact
l aag in alc ohol

ciders en stelzers

b i e r l i k e u r e n

Kleintje Pils (0,125L)
Heineken Fluit (0,18L)
Heineken Vaas (0,25L)
Heineken Pint (0,5L)
Heineken Pitcher (1,5L)
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0,5%

4.2
5.7
4.2
6.1
6.1

Jonge Jenever
Jonge Citroen Jenever
Zeer oude Jenever
Corewijn
Kopstootje

Jameson Whisky 
Glendronach Whisky 
Limoncello 
Cognac 
Calvados 
Grappa 
Vermouth 
Pastis 
Baileys 
Disaronno 
Frangelico 
Tia Maria 
Licor 43 
Cointreau 
Grand-Marnier.
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8
5
7
7
6.5
5
5
5.5
5.5
5.5
6
6,5
6.5
6

Koffie      
Espresso  
Dubbele Espresso   
Espresso Machiatto
Koffie Verkeerd   
Cappuccino    
Latte Macchiato
Flat White
Met Havermelk:    +0,30

Thee
Verse Munt thee      
Verse Gember thee
Chocomelk
Met Slagroom:    +1

Irish Coffee     
IJs Caramel Latte

3.2
3.1
4.4
3.4
3.9
3.5
4.3
4.8
rm

3.1
3.4
3.4
3.4
oo

8.1
4.1
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3.2
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3.3
3.3
4.5
3.3
4.6

7
7

Jopen - Blurred Lines (N.E.I.P.A)
Brouwerij 't IJ - IJwit  
Eeuwige Jeugd - Lellebel (Blond) 
Texels Skuumkoppe (Donker tarwe)
Affligem (Blond)  
Two Chefs - Funky Falcon (Pale Ale)
Wisseltap

Jopen - Mooie Nel (I.P.A.)
Oedipus - Mannenliefde (Saison)
Oedipus - Poly Amorie (Mango Sour) 
Oedipus - Panty (Stout)
Weihenstephaner - Weizen (0,5L)
Westmalle trappist - (Dubbel) 
Westmalle trappist - (Tripel) 
Duvel - (Blond)
Orval - (Trappist)
Corona 
Liefmans Fruitesse - (Fruitbier)

Galipette 
Apple Bandit
Viper Peach
Viper Lime 

Heineken 0.0
Affligem blond 0.0 
Radler
Jopen - Non I.P.A
Brouwerij 't IJ - Vrijwit  

Openingstijden
Zondag & Maandag: 11.00 - 00.00
Dinsdag t/m Donderdag: 11.00 - 01.00
Vrijdag & Zaterdag: 11:00 - 03:00

info@cafededoffer.nl
Instagram: cafededoffer 

doffer

‘de 9-straatjes’

loc omotief jenever

sterk /likeuren

doffer vaktermen

Volg onze socials en blijf up-to-date 
over alle activiteiten en evenementen! 

activiteiten

‘t kopstootje

3.6
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3.8
3.8

7
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Benedict  ........................................................13
Met 2 gepocheerde eieren, hollandaisesaus en ham

Florentine  .....................................................12
Met 2 gepocheerde eieren, spinazie en hollandaisesaus

Norwegian......................................................14
Met 2 gepocheerde eieren, zalm en hollandaisesaus

e i e r e n
Al onze eieren worden geserveerd op een brioche bol

1 2 .0 0  -  1 6 : 0 0

bij   koffie

Appeltaart.......................................................7
Luxe roomboter appeltaart met slagroom

Bananenbrood ................................................5

Rendang.........................................................13
Met Rendang, atjar en gebakken ui

Avocado  .......................................................12
Smashed avocado, feta en een gepocheerd ei

Al onze sandwiches worden geserveerd op een
ciabatta broodje

s a n d w i c h

lunchkaart

Croque Monsieur ..........................................11
Bechamel, kaas en ham 

Croque Madam  .............................................13
Bechamel, kaas, ham en een gebakken ei

Croque Caprese  ............................................11
Bechamel, kaas, mozarella, pestotomaat

to s t i ’ s

De Doffer bestaat uit twee ruimtes die van elkaar te scheiden 
zijn. Een bargedeelte en een achterliggende oude biljartzaal. 
En dat schept mogelijkheden: Ben jij binnenkort van plan om 
met een groep te komen borrelen of eten? Dan is de 
achterruimte van de Doffer beschikbaar voor groepen tot 50 
personen.  Diner is mogelijk voor maximaal 32 personen. 

Neem contact met ons op voor de mogelijkheden 
(reserveringen@cafededoffer.nl). Voor grotere groepen is het 
alleen mogelijk in overleg.   

groepen

dr
anken op de achterzijde

C a f é
k l a s s i e k e r s

Huisgemaakte Tomatensoep  ...............9
Met brood en basilicum dressing

Broodje Kroket ......................................7
Rundvleeskroket op een wit bolletje
met mostermayonaisse

Broodje Gehaktbal.................................7
Gehaktbal op een wit bolletje met mostermayonnaisse

Caesar Salad.........................................14
Knapperige romaine sla, gebakken kippendij,
gepocheerd ei, croutons, parmezaanse kaas en
een romige Caesar dressing

Cheeseburger  .....................................14.5
Black Angus Beef met kaas, augurk, tomaat, sla
en burgersauce

DE DOFFER
caféNEDERLANDS

since 1971             runstaat 14, 1016 gk amsterdam        eetcafé   |   bruine kroeg
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Bruisend Water       0,75L. ...........................................
Plat Water                0,75L. ...........................................

Onze tapbieren wisselen zo nu en dan, vraag onze 
barman/vrouw naar de bieren van dit moment!

Huisgemaakte Limonade .........................................4.5
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a l l  d ay

DE DOFFER
café

Chicken strips ......................... 8
6 gefrituurde chicken strips met chilisaus

Bitterballen .............................8
6 bitterballen met grove mosterd

Vega bitterballen ....................8
6 vegetarische bitterballen met grove 
mosterd

Kaastengels ............................. 9
7 kaastengels met chilisaus

Mini loempia’s ........................8
7 vegetarische mini loempias met chilisaus

Bittergarnituur......................14
4 chicken strips, 4 mini loempia's, 4 
kaastengels

Bittergarnituur Vega ............14
4 vegetarische bitterballen, 4 mini 
loempia's, 4 kaastengels

snacks sides

b orrel

Franse frietjes  ...................... 5.5
Met mayonaise

Zoete aardappel friet ...........6.5 
Met mayonaise

Groene salade  ......................5
Met little gem, vinaigrette, croutons

Nacho’s .................................13
Met gesmolten kaas, guacemole en 
tomatensalsa

Amsterdamse Borrelplank ..14
Met kaasblokjes, gedroogde worst, 
grillworst, kaasstengels & tafelzuur

nederlands



Pornstar Martini
Een frisse tropische cocktail met wodka, passievrucht en vanille

Espresso Martini 
Een klassieke cocktail met een kick op basis van wodka, koffielikeur en espresso

Paloma
Een cocktail met limoen, grapefruit en Tequila

Mojito 
Een vertrouwde cocktail met witte rum, limoen en suikersiroop

Negroni
Een sterke, bittere slow sip cocktail met gin, vermout en bitters

Aperol Spritz
Een heerlijke cocktail met Aperol, Prosecco, frisdrank en sinaasappel

Limoncello Spritz
Een frisse cocktail met Limoncello, Prosecco, frisdrankwater en citroen

12.5

12.5

11.5

11.5

13.5

9

9.5

8.5

8.5

7.5

7.5

N’ojito
Een alcoholvrije Mojito met munt en limoen 

Paloma 0,0
Een frisse alcoholvrije Paloma mocktail met limoen en grapefruit

Gin Tonic 0,0
Geniet van de klassieke smaken van gin met tonic, zonder de alcohol

Orange Spritz 0,0 
Het alcoholvrije broertje van de Aperol Spritz

c o c k ta i l s  

mocktails

café de doffer




